
北京电路板焊接

产品名称 北京电路板焊接

公司名称 北京电路板焊接公司

价格 .00/PCS

规格参数

公司地址 昌平区沙河镇路庄桥西侧

联系电话 010-52436839

产品详情

 

北京电路板焊接报价单

〖专业制板,元器件焊接.打样,大量生产 元器件配套一条龙服务.〗

北京双权电子科技有限公司专业生产高精密度双面，多层印制板,电路板元器件焊接.本公司承接高难度线
路板；大小批量多层线路板订单！

本公司主要产品：喷锡板、镀金板、沉金板、产品用途: 公司生产之pcb主要应用于金融机械、家用电器
、电子计量衡器、电子仪器仪表、电力设备、专用设备、等产品的电子系统。各式移动电话，通讯用背
板，电脑主机板，电脑周边产品,各类家电和工业及汽车产品按国家标准建立和实施一整套对生产、工艺
、品质进行全方位控制的。通过ISO9002，9002质量认证，使得产品的内在质量和可靠性得到基本保障。 
本公司注重产品质量，建立健全完善的产品质量保证体系，以先进的技术、优良的设备；精密的检测仪
器、严格的科学管理，以及信得过的产品，畅销国内外。

                               电路板焊接报价单

  
贴片、插件、后焊加工价格表

  
项目

  
PCB板大小

  
种类

  
开机费

  
加工费用

  
合计

  
备注

  
样板 （10片

）以内

  
5CM X 10CM以下

  
0603-0805元件

  
60元

  
140元

  
200元

  
免钢网费，需要提供钢网加收200元/款，

超过10PCS的，按每PCS平均价格收取
交期为2-3天

  
插件20个点以下

  
10CM X 10CM以下

  
0603-0805元件

  
100元

  
200元

  
300元



  
插件50个点以下

  
10CM X 15CM以下

  
0603-0805元件

  
140元

  
260元

  
400元

  
插件100个点以下

  
15CM X 15CM以下

  
0603-0805元件

  
120元

  
380元

  
500元

  
插件100个点以下

  
附加费用

  
贴片元件

  
小于0603或大于0805元件

  
26元/款

  
 

  
普脚IC

  
48脚以上大于0.3间距

  
1.5元/个

  
 

  
密脚IC

  
48脚以上大于0.3间距

  
2.6元/个

  
 

  
BGA

  
3CMX3CM以内

  
4元/个

  
不包X-RAY测试

  
带散热片元件

  
接地焊接

  
0.8元/个

  
 

  
 
  

项目
  

SMT贴片
  

DIP插件
  

开机费
  

钢网费
  

备注
  

小批量（100-500Pcs以内）
  

0.02元/点
  

0.03元/点
  

250元
  

200元
  

贴片元件1个为1个计算点，
（0603、0805元件）

  
小批量（500-1000Pcs以内）

  
0.018元/点

  
0.03元/点

  
200元

  
200元

  
DIP插件无件1个脚为1个计算点，

排插2个脚为一个计算点
  
小批量（1000Pcs-2000PCS以上）

  
0.016元/点

  
0.028元/点

  
125元

  
免

  
贴片IC、插座4个脚1个计算点，

BGA每个1元
  

小批量（2000PCS以上）
  

0.015元/点
  

0.025元/点
  

免
  

免
  

3-5个工作日内交货
  

我们同时提供波峰焊，手工插件，手工贴片加工业务

 

 

 

                    PCB 制版报价单

〖打样报价〗

单面板、双面板打样最低收费300元/种（不含税、不含运费）  工艺：喷锡板   厚度：



1.6mm   阻焊：绿色  

交货期：5-7天发货！

全部飞针测试  〖批量报价〗   单面板:0.06元/c㎡(2平方米以上)

双面板:0.07元/c㎡(2平方米以上) 

四层板六层板八层板等等

注：特殊工艺、特殊要求、军工产品等根据具体情况计价

 

以上报价为现金价!

PCB主要技术参数 最小孔径：内孔0.4mm（16mil）   外径0.7mm（26mil）

最小线宽：0.2mm（8mil）

线与线的间距：0.2mm（8mil）

盘与敷铜的间距：大于0.25mm（10mil）

 

我司可低价快速制作加工PCB/线路板，也可抄板。焊接。

层数:单面、双面、4层板、六层-10层板。

种类：紴纤板、松香板、铝基板、盲埋孔板、FPC软板等一些高精密度板。

工艺:喷锡、镀金、沉金、OSP过氧化。

板材厚度:0.6/0.8/1.0/1.2/1.6/2.0(单位：MM)。

铜厚：1oz/2oz(单位：安士）。

说明:我们是工厂专业生产，低价格、高品质、快速度,焊接电子元器件配套一条龙服务。

 

 

北京双权电子科技有限公司

工厂电话：010-52436839

          13264009014  
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