北京电路板焊接

产品名称	北京电路板焊接
公司名称	北京电路板焊接公司
价格	.00/PCS
规格参数	
公司地址	昌平区沙河镇路庄桥西侧
联系电话	010-52436839

产品详情

北京电路板焊接报价单

〖专业制板,元器件焊接.打样,大量生产 元器件配套一条龙服务.〗

北京双权电子科技有限公司专业生产高精密度双面,多层印制板,电路板元器件焊接.本公司承接高难度线路板;大小批量多层线路板订单!

本公司主要产品:喷锡板、镀金板、沉金板、产品用途:公司生产之pcb主要应用于金融机械、家用电器、电子计量衡器、电子仪器仪表、电力设备、专用设备、等产品的电子系统。各式移动电话,通讯用背板,电脑主机板,电脑周边产品,各类家电和工业及汽车产品按国家标准建立和实施一整套对生产、工艺、品质进行全方位控制的。通过ISO9002,9002质量认证,使得产品的内在质量和可靠性得到基本保障。本公司注重产品质量,建立健全完善的产品质量保证体系,以先进的技术、优良的设备;精密的检测仪器、严格的科学管理,以及信得过的产品,畅销国内外。

电路板焊接报价单

贴片、插件、后焊加工价格表								
项目	PCB板大小	种类	开机费	加工费用	合计	į	备注	
样板 (10片) 以内	5CM X 10CM以下	0603-0805元件	60元	140元	200元	免钢网 #25t]费, 10PCS	
) WM		插件20个点以下				炉凉	TUPUS	
	10CM X 10CM以下	0603-0805元件	100元	200元	300元			

		插件50个点以下	<u> </u>	<u> </u>			
	10CM X 15CM以下	0603-0805元件	140元	260元	400元		
		插件100个点以下					
	15CM X 15CM以下	0603-0805元件	120元	380元	500元		
		插件100个点以下					
	附加费用	贴片元件	小于0603或大于0805元件		26元/款		
		普脚IC	48脚以上大于0.3间距 48脚以上大于0.3间距		1.5元/个		
		密脚IC			2.6元/个		
		BGA	3СМХ3	CM以内	4元/个		
		带散热片元件	接地焊接		0.8元/个		
						_	
	项目	SMT贴片	DIP插件	开机费	钢网费		
小批量(100-500Pcs以内)		0.02元/点	0.03元/点	250元	200元		贴片 <i>ラ</i> (
小批量(500-1000Pcs以内)		0.018元/点	0.03元/点	200元	200元	DI	P插件: 排插
小批量(1000Pcs-2000PCS以上)		0.016元/点	0.028元/点	125元	免	见占	片IC、
小批量	(2000PCS以上)	0.015元/点	0.025元/点	免	免		3.
		———— 我们同时提供	 共波峰焊,手]	工插件 , 手工贴	——— 5片加工业务		

PCB

制版报价单

〖打样报价〗

单面板、双面板打样最低收费300元/种(不含税、不含运费) 工艺:喷锡板 厚度:

1.6mm 阻焊:绿色

交货期:5-7天发货!

全部飞针测试 【批量报价】 单面板:0.06元/cm²(2平方米以上)

双面板:0.07元/cm²(2平方米以上)

四层板六层板八层板等等

注:特殊工艺、特殊要求、军工产品等根据具体情况计价

以上报价为现金价!

PCB主要技术参数 最小孔径:内孔0.4mm(16mil) 外径0.7mm(26mil)

最小线宽: 0.2mm (8mil)

线与线的间距: 0.2mm (8mil)

盘与敷铜的间距:大于0.25mm (10mil)

我司可低价快速制作加工PCB/线路板,也可抄板。焊接。

层数:单面、双面、4层板、六层-10层板。

种类:紴纤板、松香板、铝基板、盲埋孔板、FPC软板等一些高精密度板。

工艺:喷锡、镀金、沉金、OSP过氧化。

板材厚度:0.6/0.8/1.0/1.2/1.6/2.0(单位:MM)。

铜厚:1oz/2oz(单位:安士)。

说明:我们是工厂专业生产,低价格、高品质、快速度,焊接电子元器件配套一条龙服务。

北京双权电子科技有限公司

工厂电话: 010-52436839

13264009014